
,l"

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPM-30122-11 /ČJ-2017-1400AO

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník"), v platném znění, (dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 77900 Olomouc
IČ: 72051795
Zastoupená: plk. Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele pro ekonomiku
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava
Číslo účtu: 2093 1881/0710

Kontaktní osoba:
Telefon:
E- mail:

Roman Bureš

(dále jen nKupujl"cl"')

a

ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
00177041
CZ00177041
UniCredit Bank CZ and SK a.s., č.ú.: 1000053254/2700
Miroslav Bláha, vedoucí prodeje ČR, Aleš Skřivánek, odborný
koordinátor prodeje státní správě.
Bc. Štěpánka Kalová

(dále jen J'rodáva/ícř')

Stránka l z 9



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem ,,Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel a souvisejících servisních
služeb" (dále jen ,,Veřejná zakázka" čj. MV-86805-51/VZ-2016, MV-86805-52NZ-
2016 a MV-45389-16NZ-2015), zadávanou Kupujícím, jako zadavatelem, ve smyslu
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZVZ"), nebot' nabídka Prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou
zakázku byla Kupujícím vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. V případě
změny účtu Prodávajícího je Prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému
účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně
identifikačních údajů Smluvních stran včetně zrněny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě
dodatek.

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součásti
zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen ,Za(lávací
dokumentace"), a které stanovují požadavky na předmět plnění Smlouvy, a že je odborně
způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že
se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy,
že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění
Veřejné zakázky a Smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve
Smlouvě.

1.4 Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž
je jim ve Smlouvě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv
pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovněž stanovena tato
výkladová pravidla:

a. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato
ustanovení vykládánatak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky
vyjádřený v Zadávací dokumentaci;

b. v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní
ustanovení Zadávací dokumentace;

c. v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít
přednost ustanovení Smlouvy.

1.5 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům
vyplývajícím z platných právních předpisů a závazných technických norem, které se na
plnění vztahují.

Stránka 2 z 9



r _ _ _ _1

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí dodat Kupujícímu
řádně a včas, v počtu a za cenu a podmínek stanovených dále ve Smlouvě nová vozidla
v množství a technické specifikaci stanovené v příloze č. 1-8 této smlouvy a barevného
provedení dle § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích
a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. Jedná so o nové nepoužité
automobily vyrobené v příslušném roce vzhledem k datu objednávky.

prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu, celkem 14 ks.

2 ks škoda Oct. Ambition 1,8 1,8 TSI/132 kw- 6ti stup. mech. přev.

l ks škoda Oct. Combi Ambition 1,8 1,8 TSI/132 kW- 6ti stup. mech. přev.

l ks škoda Oct. Ambition 1,4 1,4 TSI/110 kW- 6ti stup. mech. přev.

l ks škoda Oct. Combi Ambition 1,4 1,4 TSI/110 kW- 6ti stup. mech. přev.

3 ks Škoda Rapid Spaceback Ambition 1,2 TSI/81 kW- 6ti stup. mech. přev.

1 ks Škoda Fabia Ambition 1,2 1,2 TSI/81 kW- 6ti stup. mech. přev.

4 ks Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 1,2 TSI/81 kW- 6ti stup. mech. přev.

l ks Škoda Superb 2,0 TDI 4X4 2,0 TDI/140 Kw 4x4 DSG
2.2 Prodávající prohlašuje, že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemožným, a že

Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající dále
prohlašuje, že se seznámil s předmětem Smlouvy, a že vozidla mohou být dodána s
parametry a v termínech stanovených ve Smlouvě.

2.3 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaná vozidla sjednanou cenu dle
Smlouvy.

2.4 Servisní práce budou odběrateli uplatněny dle aktuálních potřeb formou objednávky.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných průtahů
nejpozději do 15. 12. 2017. prodávající je oprávněn dodávat vozidla postupně.

3.2 Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího u autorizovaného obchodníka ŠKODA
v České Republice.

IV. CENA

4.1 Technická specifikace a cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran uvedeno
k.

v příloze Č.1-8 této smlouvy:

4.2 Ceny stanovené způsobem uvedeným v předchozím odstavci jsou uvedeny jako
maximální, nejvýše přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady
prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu Smlouvy (např. vedlejší náklady,
náklady spojené s dopravou do místa plnění, včetně nákladů souvisejících apod.).
Prodávající nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění závazku ze

Stránka 3 z 9



Smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti sjednané ve
Smlouvě, jakož i další činnosti, které ve Smlouvě uvedeny nejsou, ale o kterých
Prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl. Cenu plnění
je možné měnit pouze za níže specifikovaných podmínek.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění Smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech
cen uvedených ve Smlouvě s DPH a Prodávající je od okamžiku nabytí účinnosti změny
zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné
uzavírat dodatek ke Smlouvě.

4.4 prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena plnění dle Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím (dále jen »Faktura").

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádném dodání celého plnění nebo jeho
ucelené části a protokolárním předáním a převzetím plnění nebo jeho části v souladu s ČI.
VI Smlouvy Kupujícímu.

5.3 Každá Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dle § 435
Občanského zákoníku. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a
Kupujícímu předat Fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí dále obsahovat:

a) název Smlouvy a datum jejího uzavření;

b) předmět plnění;

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen o této skutečnosti
Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);

d) kopie příslušných akceptačních protokolů a jiných dokladů, pokud je Smlouva
vyžaduje;

e) lhůtu splatnosti Faktu'y;
f) ,název, sídlo, IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího;

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

5.4 Lhůta splatnosti Faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.
Faktura bude doručena doporučenou listovní zásilkou nebo pověřenému zaměstnanci
Kupujícího proti písemnému potvrzení převzetí.

Stránka 4 z 9



r

5 .5 Součástí každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace dodaného plnění tak, aby

' byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení
evidence majetku Kupujícího v souladu s těmito právními předpisy.

' 'c 5.6 Nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
ii chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn Fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. prodávající provede opravu vystavením nové Faktury. Vrácením vadné Faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové Faktury.

5.7 Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami na základě
Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů
spojených s převodem na jejich účty.

5.8 Kupující neposkytuje Prodávajícímu na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy.

5.9 V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury,
zaplatí Prodávajícímu na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

6.1 Řádně dodaná vozidla budou Smluvními stranami protokolárně předána a převzata
v místě dodání dle odst. 3.2 Smlouvy.

6.2 O řádném předání a převzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný předávací
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím protokolu
bude deklarována funkčnost a kompletnost dodaných vozidel.

6.2 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k dodaným
vozidlům předaným Prodávajícím Kupujícímu přechází na Kupujícího dnem jejich
protokolárního předání Kupujícímu.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 prodávající je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plnění podle Smlouvy bez faktických a právních vad;
b. postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a

scho,pností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího;
c. vyrozumět Kupujícího nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným datem

dodání, za účelem připravenosti Kupujícího k poskytnutí dostatečné součinnosti při
předání a převzetí plnění.

7.2 prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinnosti vytvořit podmínky
subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy, poskytnout

n

Stránka 5 z 9



l

oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy,
umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci předmětu Smlouvy a poskytnout
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se
Prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2
písm. e) uvedeného zákona. Těmito oprávněnými osobami jsou Kupující, Ministerstvo
financí České republiky, Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky, Ministerstvo
vnitra České republiky, Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Centrum pro
regionální rozvoj, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad,
příslušný finanční úřad, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

8.1 Prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a náhradní díly
a servisní práce dle článku 2.1 této smlouvy při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě a rovněž v rámcové smlouvě.

8.2 Prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít vozidla
(či jejich části) v době jejich protokolárního předání a převzetí Kupujícím a dále za vady,
které se na vozidlech (či jejich dílčích částech) vyskytnou v průběhu záruční doby.
Prodávající v souvislosti s odpovědností za vady vozidel poskytuje Kupujícímu níže
specifikovanou záruku.

8.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku:
a) 4 roky nebo 120 000 kilometrů na všechny věcné vady na dodaný automobil,
b) 5 let nebo 150 000 kilometrů na lak,
c) 12 let na neprorezavění karoserie.

8.4 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí vozidel dle Smlouvy
Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat předmět
plnění pro vady, za které odpovídá Prodávající.

8.5 Prodávající je odpovědný za to, že dodaný předmět plnění je v souladu se Smlouvou, a
že po dobu záruční doby dle odst. 8.3 Smlouvy bude mít dohodnuté vlastnosti, úroveň a
charakteristiky.

8.6 Veškeré vady předmětu plnění je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí, a to emailem na adresu

, nebo faxem na číslo nebo písemně na
adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8.7 prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vad vozidel, na které
se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.3 Smlouvy v odborných autorizovaných
servisech. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu bezodkladně po omámení vady
předmětu plnění, nejpozději však do 3 (tří) hodin od oznámení vady, nejbližší odborný
autorizovaný servis, ve kterém může být provedena oprava Kupujícím oznámené vady na
vozidle. Nesdělí-li Prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lhůtě, je

Stránka 6 z 9



-

,l
Kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na

d náklady Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.l
8.8 Nepřevezme-li Prodávající nebo Prodávajícím sdělený nejbližší odborný autorizovaný

l servis sdělený Prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy bezzbytečného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od oznámení vady
předmětu plnění, je Kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném
autorizovaném servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

8.9 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.3
Smlouvy budou prováděny pro Kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady
Prodávajícího.

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

9.2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

9.3 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše
sankce je 1000,- kč za den.

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody;
nárok na náhradu škody je Kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím
smluvní pokuty zajištěna.

X. DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen, že Žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho
strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených
ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných dodatků Smlouvy za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 147a
ZVZ.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

Stránka 7 z 9



tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽŇOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

11.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

11.2 Smlouva může být ukončena: :
a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena,
b) dosažením finančního rámce centrálního zadavatele,
C) písemnou dohodou obou stran,
d) okamžitým odstoupením od smlouvy dle odst. 11.3 Smlouvy.

11.3 Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost
neporušila. Kupující je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušení Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení Smlouvy
Prodávajícím se považuje takové porušení smlouvy, o kterém Prodávající s přihlédnutím
k účelu Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla Smlouva
uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v době uzavření Smlouvy nebo v době porušení
povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení
Smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je vždy:
a) prodlení Prodávajícího s řádným dodáním vozidel delším než 30 kalendářních dnů;

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

C) opakované porušování dalších povinností Prodávajícím vyplývající ze Smlouvy,
zejména při zajišt'ování servisních služeb.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již splněné
části plnění podle Smlouvy, ledaže Kupující sdělí Prodávajícímu, že trvá na odstoupení
od Smlouvy od jejího počátku.

11.5 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné. Odstoupení
je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

11.6 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může
spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového zadávacího řízení),
nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených Smlouvou,
která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran.

12.2 Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Změnu je Smluvní
strana povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného

Stránka 8 z 9



K
ľ

odkladu po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní straně jdou plně
k tíži důsledky případného neoznámení změny doručovací adresy podle předcházející

.věty.

12.3 Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým
právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. Žádné ustanovení Smlouvy nesmí
být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Kupujícího uvedená v Zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky.

12.4 Smlouvaje vyhotovena ve 4 (slovy: čtyř) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 2 (slovy:
dvě) vyhotovení a Prodávající 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

12.5 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

· Příloha č. laZ 8 - Technické parametry a ceny

12.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Kupující:

V Olomouci dn, 1 1 "05- 2017

Prodávající:

V Mladé Boleslavi dne 23 -05- 2017

Za

Stránka 9 z 9



r
A4_Spaceback 1.2 87(30)

l
Čem v Ke cm-í v kč Ccm V kc

A4 č. IB - vC. nadstandardní výbavy bé? dph 2¶ % ·dph

ŠKODA Spaceback Ambih"on f,2 J"SL°81 kW- 6u stup. mech. přev. NH13J5 290 000,00 60 900,00 350 900.00
lx béžová cappucino, ix šedá guarů. . 10661,16 2 238,84 12 900.00

Barva karosene lx mm Qenim.

Bam imeriém Onyx l Onyx (látka, tmavá) AB 0.00 0.00 0,00
Cena 1 vozu v základním provedení 300 661,16 63 138,84 363 800,00

ESČ včetně ABS+MSR+ASR+EDS"HBA+TPM+MK8"TSA

Aiŕbag Miče. spolujezdce, boční vpředu a hlavové (6 ks)

FRONT ASSIST (systém autonomniho krizového brzděni - nezávisle na řidiči aktivuje
brzdy ve snaze zabránit hrozící nehodě s identifikaci nebezpečných
objektů/krizových situaci)

Elektncky ovládaná boční okna vpředu

Signalizace nezapnutého pásu řidiče a spolujezdce

Imobilizér

Tónovaná skla
výškově nastavitelná sedadla vpředu

Automatické denní sviceni s možnosti vypnuti z místa řidiče
(prostřednictvim autorádia)

Dělená a sklopná zadní opěradla

Vyhiivaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním

Mechanická klimatizace

Vnitřní cirkulace vzduchu (pylový Mfr)

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách

Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem

Přední mlhové světlomety

Stavitelný volant ve dvou směrech

Kryt zavazadlového prostoru (plato)

Autorádio originálni integrované v palubní desce

Komfortní telefonování (Bluetooth)

Rezervní kolo oceľové (plnohodnotné), klič na kola, zvedák vozu

Prodloužená záruka na 5 let. do 150.000 km

Rezervní kolo ocelové (plnohodnôfné). klič na kola, zvedák vOzu

Tempomat

Signalizace vzdálenosh při parkováni vzadu

Cena mimořádné výbavy

standard 0,00 0,00 0.00

standard 0.00 0.00 0,00

6K2 7 438,02 1 561.98 9 000.00

standard 0.00 0,00 0.00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0.00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0.00

standard 0.00 0.00 0.00

standard 0.00 0,00 0,00

standard 0.00 0.00 0.00

standard 0,00 0,00 0.00

standard om 0,00 0,00

standard 0.00 0,00 0.00

standard 0.00 0,00 0.00

standard 0.00 0,00 0,00

standard 0.00 0.00 0,00

PW1 4 214,88 885.12 5 100,00

standard 0.00 0.00 0.0'0

standard 0.00 0,00 0,00

RAD 2 727.27 572,73 3 300,00

PTI 2 892,56 607.44 3 500,00

PJB 1 322.31 277.69 1 600,00

YA1+EA9 7 851.24 1 648,76 9 500,00

standard 0.00 0.00 0,00

8T6 9 917,36 2 082,64 !2 000,00

7X1 7 685.95 1 614,05 g 300,CK)

- 44 049,59 9 250,41 53 300,00

. - 0,00 0,00 0,00
Cena pHslušenství - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

' " j" " " - - 3T0093108 1 404,96 295,04 1 700,00Povinná výbava (tro uhelnik, auWékamička, žárovky. vesta) 5E005200OA

000093056F

Hasicí přtsfroj pevně uchycený k vozidlu v zavazadlovém prostoru OBČ 2 066.12 433,88 2 500,00

Construct (mechanické zabezpečovači zařízeni řadicí páky pevné spojené s OBč 6 528.93 1 371.07 7 900.00
karoserii)

Gumové koberce s obrubou vpředu a vzadu (4 ks) 5JB06¶550 735,54 154,46 890.00

Tažné lano GA,A500001 259.50 54.50 314.00

Kompletní zimní kolo 185/60 RIS (4 ks, plech) CAXf85EQSWROXR 9 143,80 1 920,20 11 064,00

15 IPHM OBČ 371,90 78,10 450,00

Příprava, předání vozu OBČ 5 000,00 1 050.00 6 050.00

Cena doplňků včetně montáže a lakovánf - 25 510,74 5 357,26 30 868,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, přis!ušenstvi a doplňků 370 221,49 77 746,51 447 968,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) 32% 110 307,44 23 164,56 133 472,00

Cena 1 vozu po slevě 259 914,05 54 581,95 314 496,00

počet vozů celkem (ks) 3 779 742,15 163 745,85 943 488,00

Provedeni:
Počet dveří:
Počet mist k sezení:
zdvihový objem:
Pohon:
Motor.
výkon:
palivo:
Emisni norma'
Převodovka:
Základni objem zavazadlového prostoru,
objem palivové nádrže:
Užitečná hmolno$t:
Délka:
Šířka:

hatchback
5
5
1.197 cd
4x2
zážehový
81 kW
bezolovnatý benzin
EU6
611 stupňová. manuálni
384 dm'
55 dm'
535 kg
4.304 mm
1.706 mm



r /,ř

A5_Fabia Combi 1.2 81

l
l

Ť

.

AS č. 6B - základni stupeň výbavy Cena v KČ Dph v KC čem v KČ
blN Dph 21 % s dph

ŠKODA Fabia CQmbiAmbition 1.2 TSU81 kW- 6tí$tup. mech. plev. NJ53L5 258 595,04 54 304,% 312 900,00

2x béžová cappucino. ix
Barva karoserie červená no, lx - 9 008,26 1 891.74 10 900.00

modrá denim.

Barva interiéru Onyx l Onyx (látka. tmavá) BL 0,00 0.00 0,00

Cena 1 vozu v základním provedeni 267 603,31 56 196,69 323 800,00

ESČ vC. ABS, MSR, EBV. ESBS. ASR, EDS, HBA. TPM+. XDS+, E8P. RBS, MKB standard 0,00 CLOD om

Airbag říchče, spolujezdce, boční vpředu a hlavové (6 ks) standard 0,00 0.00 0,00

FRONT ASSIST (systém autônômniho krizového brzděni - nezávisle na řidiči aktivuje
brzdy ve snaze zabránit hrozici nehodě s idenbfikaci nebezpečných objektů/krizových standard 0,00 0.00 0.00
situaci)

Elektncky ovládaná boční okna vpředu standard 0,00 0.00 0,00

Signalizace nezapnutého pásu řidiče a spolujezdce standard 0,00 0.00 0,00

lmobilizér standard 0,00 0.00 0,00

Mechantcká klimatizace WPB 4 132,23 867,77 5 000.00

Vnitřní ctrku!ace vzduchu a pYlový filtr standard 0,00 0.00 0.00

Tónovaná skla standard 0.00 0.00 0,00

výškově nastavitelná sedačka řidiče a spolujezcke 3L3 1 652,89 347,11 2 000,00

Automatické denní svícení s možnosti vypnuti z místa Miče
. . . . standard 0.00 0.00 0,00(proskedmctvim autoradta)

Dělená a sklopná zadní opěradla standard 0,00 CLOD 0.00

Vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka standard 0.00 0.00 0,00

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládánim standard 0,00 0,00 0.00

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách standard 0.00 0,00 0.00

Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem standard 0,00 0,00 0,0'0

Přední mlhové světlomety standard 0.00 0,00 0,00

Stavitelný volant ve dvou směrech standard 0,00 0.00 0,00

Kryt zavazadlového prostoru (plato) standard 0,00 0.00 0,00

Au|orádlo originálni integrované v palubní desce s Bluetooth RAD 6 798,35 1 301,65 7 5OO,CK)

Rezervní kolo ocelově (plnohodnotné), klič na kola, zvedák vozu PJB 90'9,09 190.91 1 100.00

Prodloužená záruka na 5 let. do 150.000 km YA1+EA9 7 024,79 1 475,21 8 50CLOO

Tempomat 8T6 7 438.02 1 561.98 9000,00

Signalizace vzdálenosti při parkováni vzadu 7X1 7 603.31 1 596.69 g 200,00

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné). klič na kola, zvedák vozu standard 0,00 0.00 O.®

Cena mimořádné výbavy - 34 958,68 7 341,32 42 300,00

0,00 0.00 0.00

Cena pňslušenstvi - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

- . -. 3T0093108 1 404,96 295,04 1 700,00Povinna výbava (trojuhelmk. autcdékarnicka. zarovky, vesta) 5E005200'0A

000093056F

Hasiči přistroj pevně uchycený k vozidlu v zavazadlovém prostoru OBČ 2 066.12 433.88 2 500,00

Construct (mechanické zabezpečovací zařízeni řadiči páky pevně spojené s OBČ 6 528,93 1 371,07 7 900.00
karoserii)

. . 6V1061551 652.89 137.11 790,00Gumové koberce s obrubou vpredu a vzadu (4 ks) 6V0061551

Tažné lano GAA500001 259,50 54,50 314.00

Kômpleln| zimní kolo 185/60 RIS (4 ks, plech) cax¶w1q$wrdn 9 f43,80 1 920.20 11 064.00

15IPHM OBč 371.90 78,10 450.00

Příprava, předáni vozu OBČ 5 000,00 1 050,00 6 OSO.®

Cena doplňků včetně montáže a lakováni - 25 428,10 5 339,90 30 768,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy. přislušenstvi a doplňků 327 990,08 68 877.92 396 868,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) 28% 84 717,36 17 790,64 102 508,00

Cena 1 vozu po slevě 243 272,73 51 087,27 294 360.00

Počet vozů celkem (ks) :""'-1 í': '4 : "' 973 090,91 204 349,09 1 177 440,00

Provedeni:
Počet dveří:
Počet mist k sezení:
zdvihový objem:
Pohon'
Motor:
výkon:
Palivo
Emisní norma
Převodovka"
Základni objem zavazadlového prostoru:
objem palivové nádrZe.
Užitečná hmotnost:
Délka
Šířka"

combi
5
5
1.197 cm'
4x2
zážehový
81 kW
bezolovnatý benzin
EU6
6ti stupňová. manuálni
505 dm'
45 dmj
530 kg
4.252 mm
1.732 mm



r \\

l'
l

l'
.

A5_Fabia 1,2 81

AS č. 5B - vC. nadstandardní výbavy čem V kč dph Y kč V kč
bez Dph 21 % s DPH

ŠKODA Fabia Ambition 1,2 TSL'B1 kW- 6tistup. mech. pi'ov. NJ33L5 250 330,58 52 569,42 302 900,00

Barva karoserie lx modrá race - 9 008,26 1 891.74 10 900,00

Barva interiéru Onyx l Onyx (látka. tmavá) BL 0,00 0,00 0,00
Cena 1 vozu v základním provedeni 259 338,84 54 461,16 313 800,00

ESČ vC. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, EDS, HBA TPM+, XDS+, EBP. RBS, MKB standard 0.00 0.00 0.00

Airbag řichče. spolujezdce. boČní vpředu a hlavové (6 ks) standard 0,00 0,00 0.00

FRONT ASSIST (systém autonomniho krizového brzděni - nezávisle na řidíä aktivuje
brzdy ve snaze zabránit hrozici nehodě s identifikaci nebezpečných objeklů/krizových standard 0.00 0,00 0,00
situaci)

Elektricky ovládaná boční okna vpředu standard 0.00 0,00 0.00

Signalizace nezapnutého pásu řidiče a spolujezdce standard 0.00 0,00 0.00

Imobilizér standard 0,00 0,00 0,00

Mechanická klimatizace WPB 4 132.23 867.77 5 000.00

Vnitřní cirkulace vzduchu a pyk'vý filtr standard 0,00 0.00 0,00

Tónovaná skla standard 0.00 0,00 0.00

výškově nastavitelná sedačka řidiče a spolujezdce 3L3 1 652,89 347,11 2 000,00

Automatické denní svícení s moZnosli vypnuti z místa řidiče
(prostřednictvim autorádia) standard 0,00 0,00 0.00

Dělená a sklopná zadní opěradla standard 0,00 0,00 0,00

Vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka standard 0,00 0.00 0,00

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním standard 0,00 0,00 0.00

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách standard 0,00 0.00 0.00

Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem standard 0,00 0,00 0,00

Přední mlhové světlomety standard 0.00 0,00 0.00

Stavitelný volant ve dvou směrech standard 0,00 0.00 0,00

Kryl zavazadlového prostoru (plato) standard 0,00 0,00 0,00

Autorádio originálni integrované v palubní desce s Bluetooth RAD 6 198.35 1 301.65 7 500,00

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné). klič na kola. zvedák vozu PJB 909,09 190,91 1 100,00

ProdlouZená zámka na 5 let. do 150 000 km YA1+EA9 7 024,79 1 475,21 8 500,00

Tempomat 8T6 7 438,02 1 561,98 9 000,00

Signahzace vzdálenosh při parkováni vzadu 7X1 7 603,31 1 596,69 9 200,00

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), klič na kola, zvedák vozu standard 0.00 0,00 0,00

Cena mimořádné výbavy - 34 958,68 7 341,32 42 300,00

0.00 0,00 0,00

Cena ptislušenstvi - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

. . . .. . . . . .. 3TO093108 1 404.96 295,04 1 700.00Povinna výbava (trojuhelmk, autolekarmčka. zarovky. vesta) 5E0052000A

000093056F

Hasicí přistroj pevně uchycený k vozIdlů v zavazadlovém prostoru OBČ 2 066,12 433,88 2 500,00

Construct (mechanické zabezpečovači zařízeni řadicí páky pevně spojené s OBč 6 528,93 1 371,07 7 900.00
karoserii)

Gumové koberce s obrubou vpředu a vzadu (4 ks) 6V1061551 652,89 137,11 790.006V0061551
Tažné lano GAA500001 259.50 54,50 314.00

Kompletní zimní kolo 185/60 RIS (4 ks, plech) 9 143,80 1 920.20 11 064,00

151PHM OBČ 371,90 78,10 450.00

Příprava. předáni vOzu OBČ 5 000.00 1 050.00 6 050,00

Cena doplňků včetně montáže a lakování - 25 428,10 5 339,90 30 768,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, přislušensNi a doplňků 319 725,62 67 142.38 386 868.00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) 28% 82 403,31 17 304.69 99 708,00

Cena 1 vozu po slevě 237 322,31 49 837,69 287 160,00

Počet vozů celkem (ks) 1 I 237 322,31 49 837,69 287 160,00

Provedeni:
počet dveří
Počet mist k sezení
zdvthový objem:
Pohon:
Motor:
výkon
Pahvo:
Emšsni norma:
Převodovka:
Základni objem zavazadlového prostoru.
objem panvové nádáe:
Užitečná hmotno$1
Délka:
Šířka:

hatchback
5
5
1.197 cm'
4x2
zážehový
81 kW
bezolovnatý benzin
EU6
6ti stupňová. manuálni
305 dm'
45 dm'
530 kg
3.992 mm
1.732 mm

l



i'

A4 CCtäv a 1,4 110

í
,

," LZE OBJEDNÁ VA T OD KVĚTNA 2017
P

A4 č. 6A - základní stupeň výbavy vkč DFHvKC CmavKC
téz [X'H 2¶ % SAIPH

ŠKÓDA Oct3Viä fAŤSLä'?0 kW- t31' stup. 'É ...:5E33M5 4Cb4 049.59 . 84.$50.4i '. . 488 900..00

.." ;
. , .. . . . .. .%'

Barva Karosene · 11 652 89 2 447,11 " "' '" "" "Ý
-'" ' ." šA'eh . .%^ '·

C;"

'g,' Z
Barva interiéru .· žOnyx l Onyx (látka. tmavá) HA 0.00 0.00 0,00

Cena 1 vozu v základním provedeni 415 702,48 87 297,52 503 000,00

ESČ včetně A8S'E8V+MSR+ASR"EDS+HBA+DsR"ESBS+MKB+XDS+Pref||| standard 0.00 O.® 0.00

Airbag lidiče. spolujezdce, boČní vpčedu. hlavové a kolenní Miče (7 ks) standard 0,00 0.00 0.00

FRONT ASSéST (systém autommniho kraového bfzdéní - nezávisle na Miči
aktivuje brzdy ve snaze zabUnít hrozici nehodě s identihkaci nebezpečných 6K2 7 438.0'2 1 561,98 9 000,00
cjbjektu/k(lzových sduaci)

Maxi-DOT 9$5 4 132,23 867.77 5 000,00

Sgnahzace nezapnutého pásu Miče. spolujezdce a cestuj1clch na zadnlch
sedadlech standard 0.00 0.00 CLOD
Mechanická klimatizace standaW 0.00 0.00 0.00
lmoNhzér sIandacd O.® 0.00 0.00
výkkově na$tavlteľná sedadla vpředu standard 0,00 0,00 0.00

Automatkké denní svícení s možnosti vypnuti z místa MiCe standard 0.00 0.00 0.00
(pľosľ/ednjctvlm autorádia)

Dělená a sklopná zadní opěradla standard 0.00 0.00 0,00

Vyhlivanä. elektncky ovládaná vnější zpětná zrcátka standard 0,00 0.00 0.00

Cenlrálnl zamykáni s dálkovým ovíádánfm standard 0,00 0.00 0.00
Vnit/ni arkulace vzduchu (pylový filtr) standard 0,00 CLOD 0.00

Ukazatel kontcoly tlaku v pneumatikách standard 0.00 0.00 0.00
Uzavkatelná schránka ln|egťovaná v p!isľtojové desce deci spolujezdcem standard O,® 0.00 0,00
Pledni mlhové svétiomety standard 0,00 0,00 0.00

Stavitelný volant ve dvou směrech standard 0.00 0,00 0.00

sItový program Mandard 0,00 0.00 0.00
KM zavazad|c/vého txostotu (plato) standard 0.00 0.00 0.00

AutO'ácm Qľl"j nám' v palubní desce standard 0,00 0,00 0,00
18kjetooth) PT2 2 892,56 607,44 3 500.00

Re,'eŕvr i '.c'q Kďňohodnotné), klič na kola, zvedák vozu PjB 1 322,31 277.69 1 600.00
F'rci!!c.u2ená zá'uka ["ä Slet. do 150.000 km YA1"EA9 9 504,13 1 995,87 11 500.00
Aulmatickä NvodW "MD 0.00 0.00 :""' ii ,
TÓriovaM skW' " " · staMard 0.00 0.00 " a-

FWD 5 123.97 1 076,03 ::; ,áN

·: PHB+4L1 14 958,68 3 141,32 '· ""'" ".> ".R. t.
K. '

r.E'eidr!"Xý pk»infa z3c$ňí bočnl okna. . . '"' ·."' '·.'"·· :i ' ." qi PH4 4 132,23 867.77 y ..... ...
Rezervri"í Kq"q kikS r'akia, z:,.e, % ':"·,·k .. ':"" slandacd 0,00 O.®

::: ,C: ,,::
Cena mimořádné výbavy - 57 107,44 11 992,56 69 100,00

0.00' 0.00 0,00

Cena přislušenstvi - 0,00 0,00 0,OO|

GGA700001A

" " j' 3T0093108 1 404.96 295.04 1 700.00Povinná výbava (tro uhelnik, aWolékárnička. žáľovky, vesta) 5E0052000A

000093056F

2T ":; :.'
.%. , :,,,,',: ;'i;š; ' ,.; . 'J,.a ., .".Ĺ' ;. m' :, ; :'"5 :', 5E0071775 0,00 O.OO:" ""'xi'

.'á: "'" - :" '" "'." ' " -" '" TA.:, ZEšíi
Tažné lano GAA5QCŮ01 259.50 54.50 314.00

Kompletni zimní kolo 205/55 R16 (4 ks. plech) cmm$UsE61& 14 284.30 2 999.70 17 284,00

15 1PHM OBČ 371,90 78.10 450,00

Příprava, předáni vozu OBČ 5 000.00 1 050,00 6 050,00
Cena doplňků včetně montáže a lakování - 23 388,78 4 911,22 28 298,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy. pčÍslušensNi a doplňku 496 196.69 104 201.31 600 398.00

Sleva na 1 vůz {bez ceny doplňku) ' 41% l 193 852,07 40 708.93 234 561.00

Cena 1 vozu po slevě 302 344.63 63 492.37 365 837,00
Počet vozů celkem (ks) 302 344,63 63 492,37 365 837,00

Provedeni"
Počet dveří
Počet míst k sezení
zdvihový ot¥m
Pohon
Motor
výkon
Palcvo
Emssnl norma'
Převodovka
základni objem zavazadlového prostoru
Otj$em palivové nádrZe
Užitečná hmotnost
Dětka
Šitka:

sedan
5
5
1.395 cm3
4X2
zázehový
110 kW
bezolovnatý benzin
EU6
7mi stupňová. automahcká
568 dm3
50 dm'
625 kg
4.659 mm
1 814 mm



A4 Oct Combi 1,4 110

.
,

LZE OBJEDNÁVAT OD KVĚTNA 2017

F

^ A X 7 A nrtm rrlnf uůhmtru, Cera y kc [ph v KC Cena v KCA4 č. 7A - vC. nadstandardní výbavy Det čIch 21 scph

ŠKOM 0ct,w/a Cembt AnKitioň 1Ä RW1Q,KW,$K stgp. meCh. .'5E53M5 , 432.975.21 .9Q 924,79. .:··523 90'0£0
""ŠÉ· :1' '&' '-":. m .. .% ': r _ '

. Nr" · '
, .

. ·. y" .t ' '

· " ' """ .. .-: b"'Barva 11 652.89 2447.11
á " "

Q .

Barva tnteňéru :: .' ' Onyx l Onyx (látka tmavá) HA om 0,00 0.00
Cena 1 vozu v základním provedeni 444 628,10 93 371,90 538000,00

ESČ včetně ABS"EBV+MSR+ASR"EDS"HBA+DSR+ESBS+MK8+XDS+Prefi1I standard 0,00 0.00 0.00

Airbag Miče. spolujezdce boční vptedu, hlavové a kolenní Miče (7 ks) standard 0,00 CLOD 0.00

FRONT ASSIST (systém autonomního kňzového Hzdéni - nezávisle na Miči
aktivuje brzdy ve snaze zabránd hrozici nehodě s identifikaci nebezpečných 6K2 7 438,02 1 561,98 9 000.00
obµtu/kľlzových sďuacl)

MaxAX)T 9S5 4 132,23 867.77 5000.00
Signalizace nezapnutého pásu Miče. spolujezdce a cesíujicich na zadních standard 0,00 0,00 0.00
sedadlech

Mechamcká khmattzace stamm 0,00 0.00 0,00
lmobMzér standard 0,00 0,00 0.00
výškově nastavitelná sedadla vpCedu s!andárd CLOD 0.00 0,00

Automatické denní $vĹceni s možností vypnuti z místa Miče standard 0.00 0.00 0,00
(Cxostředníctvim autorádia)

Dělená a sklopná zadní opěradla standard 0.00 0.00 0,00

Vyhlivaná. elektricky ovládaná vnější zpětná zMlká standard 0,00 0.00 om

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním standard 0,00 0.00 O.®

Vmtlni ctrkulace vzduchu (pylový Mr) standard 0,00 0.00 0.00

Ukazatel kontroly liaku v pneumahkách standard 0,00 0.00 0,00

Uzavlratelná schránka integrovaná v pčistrojové desce Ned spolujezdcem standard O.® 0.00 0,00

Ptedni mlhové svěllomety standard 0.00 0,00 QŮO

Stawtelný volant ve dvou směrech standard 0,00 0,00 0,00

síťový p'og'am standard 0.00 O,® CLOD

Kryt zavazadlového prostotu (roló) standard 0,00 0.0'0 0,00

ůnginálni integrované v palubnl desce standard 0.00 0.00 0,0'0

Komfortní te!efonován1 (Bluetooth} PT2 2 892.56 607.44 3 500.00

Rezem kolo ocelové (p[nohodnotné), klíč na kola, zvedák vozu PJB 1 322.31 277.69 1 600,00

ProdlouZená záruka na 5 Ĺet. do 150.000 km YAI+EA9 9 504.13 1 995.87 11 500.00
'":'"":"" " 'MD 0,00 0.00 '

m
I standard OŠK) 0,00

é' ""::" '::'::: :::::,'I

,;".': ,H, ,,,,,,, ,,,,n
"."'É'ocdwé^("No exlml.ně), klkč ria KWa. zved '" 'š - ,í·':j. standard OĎO 0.00

::: = ::::

Cena n]i[nofádné výbavy - 66 198,35 13 901.65 80 100.00

0.00 0,00 0.00
Cena pllslušenstvi - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A
Povinna výbava ale § 32 oast 1 Vynl. Ml)a5 c. 341Q®2 Sb. pliloha č 14, 3T0093108 1 404,96 295.04 1 700.00
novelizovaná vyhláškou č 216Q010 (lrojljhe|nlk. autolékä[n|čka. Zátovky, vesta) 5E0052000A

000093056F

, m"'" '" .' ""' '. '" ' '" '"'t ' Ĺ"" ' "' """ '",: j'!·' OBč 2 066.12 433.88
:: .

, . ...:·6 ·:r '-- . '.·i·-", ' M ' '".' -"' 'LI' " "- ' "' . E · " "ér' ·. '· ":ä" it " ' "' 5E0071775 0,00 0.00: Z

. .

Tažné lano GAA500001 259,50 54,50 314,00

Kom8etni zimni kolo 205/55 R16 (4 ks. Nech) 14 284.30 2 999,70 17 284,00

15IPHM OBČ 371.90 78.10 450,00
Příprava. pQedání vozu OBČ 5 000.00 1 050.00 6 050.00
Cena doplňků včetně montáže a lakování - 23 386,78 4911,22 28 298.00

Cena 1 vozu včetně mimoládné výbavy, pnshjšen$Nj a dopú\ků 534 213,22 112184,78 646 398.00
lSleva na 1 vůz (bez ceny doplňku) 41% l 209 438,84 43 982.16 253 421.00

Cena 1 vozu po slevě 324 774,38 68 202,62 392 977,00

»'" ' ' " " ' 'Poče? vozů celkem (ks) .: 324 774,38 68 202,62 392 977,00

Provedeni
Počet dveřl
Počet míst k sezení
zdvihový
Pohon"
Motor
výkon:
Palivo
EmísM norma
Pčevodovka
Základni objem zavazadlového prostcru
OHem pahvové nádr2e
UZilečná hmotnost
Délka
$inca'

comu
5
5
1.395 cm'
4X2
zázehový
110 kW
bezolovnatý benzín
EU6
7mi stupňová, automatická
588 dm'
SO
645 kg
4.659 mm
1.814 mm



r A3_Octma 1.8 132

A3 č. 4A - vC. nadstandardní výbavy Cn·3v Ke OCH vKC CenavKC
b¢z CEH ?1 ¶6 sDPH

ŠKODA Octavia Atnbh/on LB mech. $E3'3P5 :"" .436 28q99 : .91 '619,01 . "·527 moo

Ľ,· :č',1 . ' · · · .' · . h . . '
:., ::'· ' ' '. Š ' " . . C

·" K

: ."á,:" :' ': ' r ..·"'. W.

· :".,'.'.; . - . ...."Ý ,Bam karosue ŽŇ" - 11 652.89 2 447.11 ,,,,,,
'":

.:,> X:"..;'

'"":' El ·"t·
':. ..:

Barva interiéru Onyx l Onyx (látka. tmavá) HA 0.00 0.00 0.00
Cena 1 vozu v základním provedení 447 933,88 94 066,12 542 000,00

ESČ včetně ABStEBV+MSR+ASR+ EDS+HBA+DSR'ESBS"MKB+XDS+PrefdI standard 0,00 0,00 0.00

Airbag hchče. spolujezdce, boční vřAedu, hlavově a kôlennl M¢e (7 ks) standard 0,00 0,00 O ClO

FRONT ASSIST (systém autcmomniho kňzoveho bczdéni - nezávisle na MlČt
aktivuje Nzdy ve snaze zabránit hroztci nehodě s ©entihkaci nebezpečných 6K2 7 438,02 1 561,98 9 000,00
QWektu/klizový¢h uluaci)

MaxtDOT 9S5 4 132,23 867.77 5000,00

Sgnahzace nezapnutého pásu Míče. spolujezdce 3 cedujicich na zadních
sedadlech standard 0,00 0.00 0,00

Mechanická khmatizace standard 0.00 OŠK) 0.00

lmobMzér standard om 0,00 0.00
výškově na$tavjte|ná sedadla vpľedu standard 0.00 0.00 0.00

AUÉomatické denní svícení s moZnosti vypnuti z místa hdiče
(pcostMmcNim autorádia) standard 0.00 0.00 0.00

Dělená a sklopná zadní opěrajla standard 0,00 0,00 0.00
Vyhřlvaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka standatd 0,00 0.00 0,00

Centrálni zamykáni s dálkovým Qvfádánim standard 0.00 0.00 CLOD

Vnitľnl Qrkulace vzduchu (pylový hilľ) standard 0.00 0.0'0 0,00

Ukazatel kontroly 1laku v pneumahkách standard 0.00 0,00 0.00

Uzavíratelná schránka mtegrovaná v přislcôj0vé desce před spolujezdcem standard OŠK) 0.00 0.00

Pčedni mlhové svěuomely standard 0,00 CLOD 0.00

Stavildný volant ve dvou směrech standard CiCkO 0,00 0.00

sitový prog'am standard 0.00 O,® 0.00

Kryt zavazadlového prostoru (plato) standard 0.00 0.00 0,00

Autorád|o ongnálni integrované v palubni desce standard (ZOO 0,00 0.00

Komfortní telefonováni (Bluetooth) PT2 2 892,56 607.44 3 500.00

Rezervní kolo ocelové (pľnohodnotné). klíč na kola, zvedák vozu PJB 1 322.31 277.69 160CLOO

ProdloUená záruka na 5 tet, do 150.000 km YA1+EA9 9504,13 1995.87 11 500.00

'. '· " i "PO 0,00 0,00 O:ÔC

, .:1-,'., .,',u u Mandard 0.00 om Ô:éÓ
. . É :

"' . X , }":,:,r8.; '"""',,,.' '-'""ú '. , '.' '. .- . " - " PINO 5 123,97 1 076,03 ,ÓD
C. C

'(D ŕ ,Š [Y- :' í . '- ,' : ' '-- " '· " PH8+4L1 14 958,68 3 141.32 ".CO
- · , , j: ' "'"·' " .'- ·'" .A

' ' " ° '" ':" ' "" " " ° ' " ' ' °' ' ' '· ,. · " PH4 4 132.23 867.77 .CX)
Ĺ" A n " , t V. ,. S 4

·- , " ' j, ",.- &' '. . . " , ,' ' staMačd 0,00 0.00 0,QÔ
": .," .: ' "' ' -- ;";- " . '. 8T2 9 090.91 1 909.09 ..m

' , , Ž; '" 7X1 7 603.31 1 596.69 .Of)
Cena mimořádné výbavy - 66 198,35 13 901,65 80 100.00

- 0.00 0.00 O ClO
Cena 0,00 0,00 0,OO|

GGA70OOQIA
3T00931® 1 404,96 295.04 1 7QCLOOPovinná výbava (trquhelnik. auto|ékárnlčka, žárovky, vesta) 5E0052000A

000093056F

OBČ 2066.12 433.88 ', DO

" ' " " " ' " ' ' '" ' " 5E0071775 0,00 0,00 " 0,eo

. ". .: , .
Tažné lano GAA500001 259.50 54.50 314.00

KomNetnl zimní kolO 205/55 R16 (4 ks. š3děch) 14 284.30 2 999.70 17 284,00

15IPHM OBČ 371,90 78,10 450.00

P/iprava, předáni vozu OBČ 5 000.00 l 050.00 6 050.00
Cena doplňků včetně montáže a lakování - 23 386.78 4911,22 28 298,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy. pHslušensNĹ a doplňků 537 519,01 112 878,99 650 398,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) ' 41% i 210 794.21 44 266,79 255 061£10

Cena 1 vozu po slevě 326 724.79 68 612,21 395 337,00
Počet vozů celkem (ks) 653 449,59 137 224,41 790 674,00

Provedeni
Počet dveří
Počet mist k sezenŕ'
zdvihový
Pohon:
Motor"
výkon:
PälNo:
Emisni norma
Převodovka
Základni objem zavazadlového prostoru

palivové nádrže
UZdečná hmotnost
Délka
Šička

sedan
5
5
1 798cm'
4x2
zážehový
132 kW
bezolovnatý benzin
EU6
7mt Stupňová. mtomatická
568 dm3
50 dm'
585 kg
4.659 mm
1 814 mm



.

A3 oct ComN 1.8 132

A3 č. SA - VC. nadstandardní výbavy GenjvKč OF'HyKC Ccn3y KC
Deí CPH 2¶ Dph

ŠKODA OcI.w/a ¢mib/ AmbiUôR.§,0 ismnw.- 6li'stup. .5E53P5 ' ..465 206.61 ' -· 97. 693,39 ser 90ó.00
. ..- . , ,., . . · · · .,? S '.;gm' 'S:, '2>r"''.r -'": ;

· :'". ",':" ::,.í ;f"-s: a 'Š,
, %"C : q?

· r "; . ' .· ;µ*· "'Barva kamene 11 652.89 2 447.11

'l 'C':; :
Š;" ;e ' '" '"' "%' :"'

j} *:

Barva mteriénj ' Onyx l Onyx (látka. tmavá) ha 0.00 0.00 0,00

Cena 1 vozu v základním provedení 476 859,50 100 140,50 577QO0,00

ESČ včetně ABS+E8V+MSR+ASR'EDS+HBA+DSR+ESBS"MKB+XDS+Preh|| standard 0.00 0,00 0.00

Astbag Míče. spolujezdce. boční vpředu. hlavové a kolenní Mš¢e (7 ks) standard CLOD 0.0'0 0,00

FRONT ASSIST (systém autoncmniho kriZOvého Hzděni - nezávisle na Miči
aktrvuje brzdy ve snaze hrozlcl nehodě s nebezpečných BK2 7 438.02 1 %1.98 9 000,00
cbjektuNrizových situaci)

Maxt.DOT 955 4 132.23 867.77 5000.0Ů

Sígnahzace nezapnutého pásu Miče. $pok;jezdce a cestujicich na zadních
sedadlech standard 0.00 0,00 0.00

Mechanická khmahzace staňdard 0,00 0.00 0,00
tmobihzér standard 0.00 0,00 0.00

výškové nastavďelná sedadla vMedu štandařd OSlO O.CK) 0.00

Automatické denní $vlcen1 s možnosti vypnuti z míSta lidiče
(prost{ednlctvlm autorádia) standard 0,00 0.00 0.00

Dělená a sklopná zadní opěradla standard 0,00 0.00 0.00

Vyhľivaná, elektricky ovládaná zpětná zrcátka standard 0,00 CLOD 0.00

Centrálni zamykáni s dálkovým ovládánim standard CLOD 0.00 0,00

Vnítľni aňculace vzduchu (pylový fí[tr) standard 0,00 0.00 0,00

Ukazatel kontroly tlaku v pneumaukäch standard 0.00 0.00 0.00
Uzavíratelná schránka mtegrovaná v MStľOjOVé desce pléd spdujezdcem standard CLOD CLOD 0.00

Přední mlhově světlomety standard CLOD 0.00 0,00

Stavňelný volant ve dv3ů směrech standard 0,00 0,0'0 0,00

sitový p'ogram standard O,® 0.00 0,00

Kryt zavazadlovéhQ pcosľOfú (redo) standard 0.00 0,00 0,00
AutoMio orignálnf mtegrované v palubní desce standard 0,00 0,00 0.00

,E.luetooth} PT2 2 892,56 607.44 3 5(jčLQC)

Rezervni ko':j ocdůve (Fmh®notné), klič na kola, zvedák vozu pjb 1 322.31 277.69 1 6ct) co

"rod c;u.'ena záruka na s let. do150.000 km YAI+EA9 g 504.13 i 995 87 11 5c0,00

plevo&%3.. "PO 0,00 O CO ;Ô..lX)
šda " ' ' standard om O Ckj .-Ô,®

vyhffvánj p/edn¢k $é¢$äi PWO 5123,97 1 076,03 ?¢U,®

sdimamcé phb+4l1 14 958,68 3 141,32 . ..;58 1tjÁ@

PH4 4 132.23 8-37 7/ ', ' 5,CXJÔ,CQ

'":1:"' ::i; ::ĹĹĹ

S,- näf'tzace událencmt pli päN,¢t' U d 'vzady · ' ' z:

čona mimořádné výbavy - 66 198,35 13 901,65 80 100.00

. 0,00 0,00 O OD
Cena přislušenstvi - O,® 0,00 0,00

GGA700001A

. . 3TOO93108 1 404,96 295.0'4 1 700.00Povinná výbava (trojuhelnik, autolékármčka. žárovky, vesta) 5E0052000A

000093056F

>;' , "n í;" ý,:, " """ ' ' " ' OBČ 2 066.12 433.88 . '
-: ', " . '" ' " , . . . ,. . ,šli 'N,' · "" ' " " " ""' " " · .

k ':"' ú ,."' " : " .: ""' 5EQO71775 000 CLOD
'· · -' ' . '"'. :' : :;' "K:'-. r·

' '6 .. . ' . · " n' . . " . ' r " . . -

Tažné lano GAA500001 259,50 54.50 314,00
Kompletní zimní kolo 205/55 R16 (4 ks. Nech) 14 284.30 2 999.70 17 284.00

15IPHM OBč 371,90 78.10 450,00

příprava, předáni vozu OBČ 5 000.00 1 050.00 6 050.00
Cena doplňků včetně montáže a Iakovánl . 23 386,78 4 911,22 28 298,00

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy. plislušensNi a ~ňkij 566 444.63 118 953.37 685 398,00
. . .Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) 41% 222 653.72 46 757.28 269 411,®
. . . __Cena 1 wjzu po slevě 343 790,91 72 196.09 415 987,00

Počet vozů celkem (ks) 343 790,91 72 196.09 415 987.00

Provedeni
Počet dveii
PoCel mist k sezení.
zdvihový objem
Pohon
Motor.
výkon
Palivo
Emísni norma
Převodovka
Základní objem zavazadlového prostoru.
Objem palivové nádrZe.
UZitečná hmotnost
Délka
Šitka

combi
5
5
1 798cm'
4x2
zázehový
132 kW
bezolovnatý benzin
EU6
7mi stupňová, automattcká
588 elm'
SO dm?
585 kg
4 659 mm
1.814 mm



Superb L&K 2,0 140 kW

Cena v KČ DPH v Kč Cena v Kč
bez DPH 21 % s DPH

ŠKODA Superb L&K 2, O TD/.'140 kW4x4- 6ti stup. automatická DSG přev. 3V358X 832 148,76 174 751,24 1 006 900,00

Barva karoserie černá - 13 966,94 2 933,06 16 900,00

Barva interiéru Hnědá kůže, Béžový strop (tmavý interiér) BT 0,00 0,00 0,00
Cena 1 vozu v základním provedení 846 115,70 177 684,30 1 023 800,00

ESČ včetně ABS. MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB, TPM+, XDS+

Kontrola tlaku v pneumatikách

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Asistent rozjezdu do kopce

BLIND SPOT DETECT - Hlídáni mrtvého úhlu ve zpětných zrcátkách se signahzaci

CREW PROTECT ASSIST - Proaktivní ochrana cestujícich - napnuti a přitaženi
bezpečnostních pásů a zavřeni otevřených oken

DRIVER ALERT - Asistent sledováni bdělosti a rozpoznáni únavy řidiče

FRONT ASSIST - Systém autonomního krizového brzděni

Adaptivní tempomat - Sledováni odstupu od vpředu jedoucího vozidla se signalizací
nebezpečí kolize včetně funkce automatického zpomalováni a brZděni, s funkcí
brZděni až do úplného zastaveni a následného rozjeti a opětovné jízdy nastavenou
rychlosti

LANE ASSIST - Systém pro udržování vozidla v jízdním pruhu včetně varováni před
nechtěným opuštěním jízdniho pruhu

TRAVEL ASSIST - systém rozpoznáváni dopravních značek

Airbag řidiče, spolujezdce (s deaktivaci), boční vpředu a vzadu, hlavové a kolenní
řidiče (9 ks)

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu vpředu

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné

Imobilizér
kessy - Bezkličový start a vstup do vozu (zamykáni a odemykáni)

Alarm s hlidáním vnitřního prostoru

Třízónová klimatizace s elektronickou regulaci včetně kombifiltru a automatické
cirkulace

Nezávislé přídavné topeni s dálkovým ovládáním

Dešťový senzor

Kamera pro sledováni prostoru před vozidlem

Parkovací asistent - pdoautomatické parkováni podélně s komunikaci i kolmo na
komunikaci, signalizace vzdálenosti při parkováni vpředu a vzadu

Zadní parkovací kamera

Vyhřívané přední sklo

Elektricky ovládaná a Yyhřivaná vnější zpětná zrcátka s funkci automatického
zatmaveni při oslněni

Vnitřní zpětné zrcátko s funkci automatického zatmaveni při oslněni

Elektricky ovládaná přední a zadní boční okna

Tónovaná skla

Bi-xenonové adaptivní přední světlomety s LED denním svícením, výsuvné
ostřikovače světlometů, přední mlhové světlomety s CORNER funkci

Zadní LED svítilny
Elektricky výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

Vyhříváni předních a zadních sedadel

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

WC8 20 661,16 4 338,84 25 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard

standard

standard

standard

standard

standard

PK7

WC7

PHD

standard

standard

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 198,35 1 301,65 7 500,00

12 396,69 2 603,31 15 000,00

19 669,42 4 130,58 23 800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00



r
Superb L&K 2,0 140 kW

Zadní opěradlo dělené, sklopné

Sklopeni opěradel zadních sedadel ze zavazadlového prostoru

COLUMBUS - Integrovaný navigační a informační a mu[timediá|ní systém vybavený
Bluetooth včetně handsfree s možností hlasového ovládánI, 3D navigaci včetně
mapových podkladů Evropy, USB přistupnýi ze zadních sedadel, 6,5" barevný
dotykový displej, aux-in, možnost ovládáni ze zadních sedadel

SoundSystem - počet reproduktorů 12

Stinicí rola pro zadní a boční skla

Sada letních pneumatik 18" " disky z lehké slitiny (4 ks)

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klič na kola

Prodloužená záruka na 4 roky, do 120.000 km

Cena mimořádné výbavy

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 !

WC9+RA1 26 280,99 5 519,01 31 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 '

PJ6 0,00 0,00 0,00

PJA 1 735,54 364,46 2 100,00

EA2 10 743,80 2 256,20 13 000,00

- 97 685,95 20 514,05 118 200,00

0,00 0,00 0,00
Povinná výbava dle § 32 odst. 1 Vyhl. MDaS č. 341/2002 Sb., příloha č. 14, ZCPV 574,38 120,62 695,00
novelizovaná vyhláškou č 216/2010 (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, vesta)

Cena přľslušenstvÍ - 574,38 120,62 695,00

Sada zimních pneumatik 18" " disky z lehké slitiny (4 ks) 3v0601025al 8z8 39 545,45 8 304,55 47 850,00

201PHM OBC 545,74 114,61 660,35

Příprava, předání vozu OBČ 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Cena doplňků včetně montáže a lakování - 45 091,20 9 469,15 54 560,35

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, pňslušenstvľ a doplňků 989 467,23 207 788,12 1 197 255,35

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) 33% 311 644,09 65 445,26 377 089,35

Cena 1 vozu po sIevě 677 823,14 142 342,86 820 166,00

Počet vozů celkem (ks) 1 677 823,14 142 342,86 820 166,00

Provedeni:
Pohon:
Motor:
zdvihový objem:
Palivo:
výkon:
Emisní předpis:
Převodovka:
objem zavazadlového prostoru:
Délka:
Šířka:

sedan
4x4
vznětový
1.968 cd
motorová nafta
140 kW
Euro6
automatická 6ti stupňová (DSG)
625 I
4.861 mm
1.864 mm



r...

Specifikace zvukového a světělného zqřizení ("
(rozšíření specifikace sériových vozů uveĹlených výše)

t .
- skrytá verze s ovládáiifm z místa řidiče
- reproduktory s akustickým tlakem 12 dB/1 metr ".
- zábleskový maják inodré barvy s technôbgiĹ LED 3. generace s. možnosti uchycení na střeŠe
vozidla v dosahu sedfcľho řidiČe I
- výška majáku 110 inm
- dvě záblesková LED světla v přední Části masky vozidla " .

Ĺ- jedno zábleskové LED světlo za předním sklem
- dvě záblesková ĹED světla za zadním sklem
- světelný nápis,"například ,,POLICIf?' nebo obdobný dle požadavku objednatele, na sluneční cloně
spolujézdce

Cena za dodávku a montáž 1 ks bez DPH
výše dph 21 %
Cena za dodávk"u a montáž 1 ks s DPH

36 383,47 Kč
7 640,53 Kč

44 024,00 KČ- .

.


